

## فوتبال

**از جیب مردم به جیب مردم**

### طلب شستا چگونه پرداخت شد؟

● بدهی فدراسیون فوتبال به شستا با واریز مجموعاً ۲۵ میلیارد تومان به حساب این هلدینگ اقتصادی، تسویه‌حساب شده است. به گزارش ایسنا، در ماه‌های گذشته شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی به‌منظور وصول طلب دو‌میلیون‌یوروی از فدراسیون فوتبال –بابت پرداخت قسط اول و دوم دستمزد ویلموتس– اقدام به توقیف اموال فدراسیون ازطریق مراجع قضائی کرده بود. تلاش‌های شستا برای پیگیری حقوقی این پرونده، از توقیف اموال فدراسیون فوتبال و حراج ساختمان این مجموعه در مزایده‌ای خبر داد. همچنین چندی بعد ساختمان باشگاه پرسپولیس نیز به‌واسطه مالکیت فدراسیون فوتبال به این پرونده باز شد که اعتراض مدیران این تیم را به‌دنبال داشت. این اتفاق در آن مقطع شوکی بزرگ به اهالی فوتبال بود، اما مدیران فدراسیون سرکوت‌پیشه کردند و در این بین فقط مسئول حقوقی این مجموعه به اظهارنظرهای مختلف می‌پرداخت و سعی داشت از بار منفی این خبر علیه فدراسیون بکاهد. در هر حال، توقیف و حراج ساختمان فدراسیون فوتبال عملی نشد؛ چراکه در اواسط دی، محمد شریعتمداری، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، از مساطت وزیر ورزش و جوانان برای توقف روند حراج ساختمان مذکور خبر داد و اعلام کرد به فدراسیون فوتبال تا پایان سال برای تسویه‌حساب بدهی خود زمان داده شد. با وجود این، مسئول امور حقوقی فدراسیون فوتبال درباره توافق وزارت ورزش و وزارت کار گفت: درحالی‌حاضر و این‌طور که سرپرست فدراسیون و سایر دوستان دیگر گفتند، ازطریق وزیر محترم تعاون تا پایان سال و به روایتی تا یک سال فرصت داده شده تا این مبلغ را پرداخت کنیم. به‌جز بدقولی فدراسیون، طرفین سر مبلغ نهایی اختلاف‌هایی نیز داشتند. از آنجایی که دستمزد ویلموتس به یورو واریز شده بود، شستا هم انتظار داشت فدراسیون فوتبال این مبلغ را به یورو یا معادل ریالی این مبلغ به نرخ روز پرداخت کند، نه به نرخ آبان ۹۸؛ در نتیجه فدراسیون معتقد بود ۲۵ میلیارد تومان (به نرخ یورو در آبان ۹۸) بدهکار است و شستا زیر بار مبلغی کمتر از ۶۰ میلیارد تومان (به نرخ یورو در سال ۹۹) نمی‌رفت.

درحالی‌که معمای حل‌نشده مناقشه فدراسیون و شستا به همین منوال قرار داشت، خزانedar فدراسیون فوتبال چندی پیش اعلام کرد با واریز چهار میلیارد تومان دیگر به حساب شستا و افزایش پرداختی‌های این فدراسیون به مبلغ ۲۵ میلیارد تومان براساس نرخ روز هنگام استقراض، دقیقاً معادل دو میلیون یورو به شستا پرداخت شده است. خزانedar فدراسیون این را هم افزود که «درخواست می‌کنیم مدیران ذی‌ربط با تقاضای فدراسیون جهت تسویه به نرخ روز براساس قوانین مالی حاکم بر طرفین که همان نرخ سامانه نیما تلقی می‌شود، موافقت کنند. در این شرایط، فدراسیون هم قطعا با طی این مراحل می‌تواند از منابع تخصیصی خود به بهترین شکل بهره‌مند شود». در صحبت‌های

این مسئول مربوطه، شک و تردیدهایی درباره مورد پذیرش قرارنگرفتن مبلغ ۲۵ میلیارد تومان از سوی شستا وجود داشت، اما روز گذشته مدیرعامل این هلدینگ بزرگ اقتصادی اعلام کرد مطالبات آنها تسویه‌حساب شده است، «کمکی که به فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش کرده بودیم، دو میلیون یورو بود که مجموعاً این مبلغ را به نرخ روز پس گرفتیم». طبق گفته خزانedar فدراسیون، دو میلیون یورو به نرخ روز استقراض پرداخت شده، اما مدیرعامل شستا از توضیح بیشتر خودداری کرده و فقط گفته این مبلغ به نرخ روز دریافت شده و به این ترتیب مطالبات آنها تسویه‌حساب شده است. با وجود اینکه طرفین از تسویه‌حساب این پرونده خبر می‌دهند، سؤال اصلی این است که این ۲۵ میلیارد تومان چطور تأمین شده است؟ مطمئناً برای فدراسیون که هیچ درآمدی ازطریق نهادهای بین‌المللی مانند فیفا و AFC و همین‌طور اسپانسرهای خود ندارد، ۲۵ میلیارد تومان مبلغ کمی نیست. طبق پیگیری‌های انجام‌شده و با تأیید مسئولان وقت فدراسیون فوتبال، این مبلغ ازطریق وزارت ورزش به حساب شستا واریز شده است و وضعیت این پرونده هم ازسوی این دو مجموعه تعیین تکلیف شده، نه فدراسیون فوتبال. همان‌طور که پیش از این هم مهدی محمدنی، دبیرکل فدراسیون فوتبال، عنوان کرده بود، وزارت ورزش با محدودشدن منابع مالی این فدراسیون، در زمینه پرداخت حقوق کارکنان هم به کمک فدراسیون فوتبال آمده است. در این پرونده هم همان‌طور که وزیر ورزش قول مساعد به وزیر کار داده بود، پرونده از سوی وزارت ورزش حل‌وفصل شده است.
باین‌حال، مسئولان فدراسیون تأیید می‌کنند طبق آخرین اطلاعات اخذشده ازسوی وزارت ورزش، مبلغی بیش از ۲۵ میلیارد تومان به حساب شستا واریز نشده است.

## برنامه

**سه شنبه ۲۸ بهمن**

- لایپزش - نیورول ۲۳:۳۰
- بارسلونا - پاری‌سن‌ژرمن ۲۳:۳۰
- توندا - مارتینیمو ۲۱:۱۵



# معادله پیچیده سهراب و کیانوش

کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) در حالی با وجود اوضاع بحرانی کرونا در سراسر نقاط دنیا همچنان به برگزاری بازی‌های المپیک توکیو در تابستان سال آینده تأکید دارد که عملاً شرایط سخت و ناامیدکننده‌ای را پیش‌روی المپین‌ها قرار داده است. در یک سالی که از آمدن این ویروس کشنده گذشته، تمام رقابت‌های بین‌المللی و از همه مهم‌تر مسابقات گزینشی المپیک کنسل شده و معلوم نیست این بازی‌ها قرار است براساس چه معیاری برگزار شود.

تا پیش از شیوع کرونا، ۵۷ درصد سهمیه‌های المپیک در رشته‌های مختلف به دست آمده بود؛ اما از اسفند سال گذشته و اوج‌گرفتن این ویروس در همه قاره‌ها، مسیرهای پروازی بسته شد و میزبانان مسابقات انتخابی المپیک، یکی پس از دیگری از برگزاری رویدادها انصراف دادند. حالا در شرایطی که به گفته مسئولان IOC، نیمی از سهمیه‌های المپیک توکیو کسب نشده، این سؤال مطرح است که در فاصله پنج ماه مانده تا این بازی‌ها، تکلیف ورودی‌های باقی‌مانده چیست؟

فدراسیون‌های جهانی با این پیش‌بینی که با آغاز سال نو میلادی از شدت انتشار کرونا کاسته می‌شود، تاریخ جدید ادامه رقابت‌های گزینشی المپیک را تعیین کردند، اما با شناسایی گونه جدید کرونا در انگلیس و آفریقا، همه برنامه‌های آنها تحت‌الشعاع قرار گرفته و مجبور به تعویق دوباره این مسابقات شده‌اند.

یکی از مسابقات انتخابی مهمی که باید در این مقطع برگزار می‌شد، رقابت‌های وزنه‌برداری گزینشی کلمبیا بود که اهمیت بسیار بالایی برای ورزش ایران دارد. زمان رقابت‌های بین‌المللی وزنه‌برداری کلمبیا (سطح نقره‌ای) اسفند امسال مشخص شده بود، اما

داده و ایران تنها می‌تواند به دو نماینده در بازی‌های المپیک توکیو حضور پیدا کند.

برای کسب این دو سهمیه، تا به الان چهار وزنه‌بردار مدعی حضور در توکیو هستند؛ سهراب مرادی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ و کیانوش رستمی، قهرمان و نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۶ و ۲۰۱۲، علی هاشمی، قهرمان جهان و علی داودی، قهرمان جوانان جهان، مهم‌ترین وزنه‌بردارانی هستند که چهره‌های مطرح حال حاضر تیم ملی وزنه‌برداری به‌شمار می‌روند.

اما شرایط این قهرمانان ملی برای حضور در توکیو چگونه است؟ در وزن ۹۶ کیلوگرم که یکی از پرامیدترین دسته‌ها برای کسب مدال طلاست، سهراب مرادی رکورددار جهان و المپیک حضور دارد و هنوز در حرکت یک‌ضرب نیز رکورددار جهان است. او در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ عشق‌آباد با مهار ۱۸۶ کیلوگرم در یک‌ضرب و ۲۳۰ کیلوگرم در دوضرب، تمام رکوردهای موجود دسته ۹۶ کیلوگرم را از آن خود کرد؛ البته رکورد دوضرب او تیر سال گذشته

ازسوی تائو تیان چینی شکسته شد. سهراب اما خردسال گذشته درحالی‌که در اوج آمادگی برای کسب سهمیه المپیک بود، در حرکتی خودسرانه به‌تنهایی به سالن تمرین رفت و برای مهار وزنه ۲۰۰کیلوگرمی زمینه مصدومیت خود را فراهم کرد تا کشف به‌شدت آسیب ببیند. مرادی در شرایطی دست مصدوم خود را به تیغ جراحان سپرد که امیدها برای المپیک‌شدن او به کل از بین رفت، اما آمدن کرونا فرصتی به او داد تا این وزنه‌بردار بتواند با خیال آسوده‌تری دوره نقاهت را طی کند و دوباره به حضور در توکیو امیدوار شود؛ البته این مصدومیت موجب شد سهراب نتواند

در رقابت‌های انتخابی شرکت کند و از سایر رقبا عقب بیفتد.

دیگر نماینده وزنه‌برداری ایران در دسته ۹۶، کیانوش رستمی است. وزنه‌بردار خودمخوری که به‌تنهایی تمرین می‌کند و از دسته ۸۵ به ۹۶ کیلوگرم کوچ کرده تا حریف سهراب شود. کیانوش از زمانی که به این دسته آمده، هیچ موفقیتی نداشته و تنها افتخار او مدال طلای کاپ قطر بود. او در قهرمانی جهان ۲۰۱۷، بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ و قهرمانی جهان ۲۰۱۹ پاتایا از دور رقابت‌ها حذف شد. رستمی در مسابقات بین‌المللی جام فجر در شهر رشت نیز وزنه‌ها را اوت کرد تا نتواند امتیاز لازم را کسب کند.

کادر فنی تیم ملی وزنه‌برداری در حالی با معادله پیچیده کیانوش و سهراب مواجه است که باید از میان این دو نفر، یکی را برای اعزام به المپیک انتخاب کند؛ چراکه طبق قوانین در هر دسته یک وزنه‌بردار می‌تواند در المپیک روی تخته برود. در شرایطی که رقابت‌های قهرمانی آسیایی (سطح گلد) و مسابقات بین‌المللی کلمبیا (سطح نقره‌ای) برای این دو ملی‌پوش در نظر گرفته شده بود، حالا خبر می‌رسد که تورنمنت کلمبیا از فهرست گزینشی‌ها خارج شده است.

اینجاست که کیانوش و سهراب باید تنها به حضور در رقابت‌های آسیا که تاریخ آن فروردین است، دلخوش باشند؛ رقابت‌هایی که با وجود کرونا، برگزار آن را با اماواگر همراه است و دردی از این دو یولادمدر دوا نمی‌کند؛ چراکه اختلاف امتیازات این دو نفر درمقایسه با رقبا خیلی زیاد است و آنها برای المپیک‌شدن حداقل به شرکت در یک رویداد دیگر نیاز دارند.

با این وضعیت، اگر شمار امتیازات رستمی و مرادی به حدضابط نرسد، این دو وزنه‌بردار باید وداعی تلخ با دنیای قهرمانی داشته باشند؛ چون سن بالای آنان اجازه حضور در المپیک پاریس را نخواهد داد. در قانون جدید هشت وزنه‌بردار برتر و بهترین وزنه‌بردار هر قاره جواز حضور در توکیو را کسب خواهند کرد. درصورتی‌که این اتفاق برای دو قهرمان المپیک ريو بیفتد، معادله کادر فنی تیم ملی وزنه‌برداری برای شرکت در المپیک توکیو، اعزام علی داوودی و علی هاشمی به این بازی‌هاست.

داوودی که عنوان قهرمانی جوانان جهان را در دسته به‌اضافه ۱۰۹ کیلوگرم دارد، سهمیه خود را در این دسته قطعی کرده است. علی هاشمی هم با وجود افت در چند ماه گذشته، امتیازات لازمی برای حضور در توکیو کسب کرده است و به احتمال زیاد در جمع هشت وزنه‌بردار برتر جهان قرار خواهد گرفت. باین‌حال باید منظر ماند و دید آیا در روزهای آینده خبر امیدوارکننده‌ای از انتخابی‌های المپیک می‌شود یا نه. انتخابات فدراسیون جهانی وزنه‌برداری قرار است هفته آینده در استانبول برگزار شود. گفته می‌شود این مسابقه وجود دارد که با آمدن تیم مدیریتی جدید این نهاد، قوانین المپیک‌ی به خاطر کرونا دوباره دستخوش تغییرات شده و شرایط برای وزنه‌برداران المپیک‌ی تسهیل شود.

## خبر

### شاگردان فکری جلوتر از یک قهرمانی استقلال

● شاگردان محمود فکری بیشتر از استقلال لیگ هشتم در پایان هفته پانزدهم امتیاز کسب کرده‌اند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، آبی‌پوشان پایتخت که این فصل محمود فکری را به‌عنوان سرمربی روی نیمکت خود می‌بینند، در پایان نیم‌فصل اول با ۲۶ امتیاز در رده سوم جدول رده‌بندی ایستاده‌اند. استقلالی‌ها که هفت دوره است طعم قهرمانی در لیگ را تجربه‌اند، سه بار در لیگ برتر همراه با امیر قلعه‌نویی قهرمان شده‌اند. در این گزارش بررسی کرده‌ایم استقلال در سه دوره‌ای که قهرمان لیگ برتر شده، چند امتیاز در پایان هفته پانزدهم داشته است. **قهرمانی اول و آخر بیشتر ازین فصل**

استقلالی‌ها در لیگ پنجم اولین قهرمانی خود با امیر قلعه‌نویی را جشن گرفتند و لیگ دوازدهم هم آخرین قهرمانی این تیم با ژنرال در لیگ برتر بود. هر دو فصل آبی‌های پایتخت در پایان هفته پانزدهم، ۳۱ امتیاز کسب کرده بودند. در لیگ پنجم که ۱۶ تیمی بود، در پایان نیم‌فصل استقلالی‌ها صدرنشین بودند. در لیگ دوازدهم هم که با حضور ۱۸ تیم برگزار شد، استقلال در پایان هفته پانزدهم صدرنشین بود و در نهایت هم به مقام قهرمانی رسید.

### استقلال فکری بهتر از دومین قهرمانی

دومین قهرمانی استقلال همراه با امیر قلعه‌نویی در لیگ هشتم به دست آمد. آبی‌پوشان پایتخت در رقابت‌های آن فصل که با حضور ۱۸ تیم برگزار می‌شد، تا پایان هفته پانزدهم، ۲۵ امتیاز داشتند و در رده سوم جدول رده‌بندی قرار گرفته بودند. شاگردان محمود فکری در لیگ ۱۶تیمی این فصل، با ۲۶ امتیاز بیشتر از از لیگ هشتم تا پایان هفته پانزدهم امتیاز کسب کرده‌اند.

### تیم فکری عقب‌تر از افضل

استقلالی‌ها در حالی ۲۶ امتیاز تا پایان هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر گرفته‌اند که در ۱۹ دوره گذشته

لیک، ۱۱ دوره بوده است که تا پایان هفته پانزدهم بیشتر از این امتیاز داشته‌اند. در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر، استقلال لیگ یازدهم بیشتر از تمام دوره‌ها تا پایان هفته پانزدهم امتیاز کسب کرده است. آبی‌پوشان پایتخت آن فصل همراه با پرویز مظلومی ۳۲ امتیاز داشتند؛ اما در پایان فصل نتوانستند به مقام قهرمانی برسند. استقلال آن فصل همراه با مظلومی به مقامی بهتر از سومی

لیگ نرسید.

### «نیمار» به نوکمپ برنمی‌گردد

● به گزارش ایرنا، «مانورسیسیو پوچتینو» فهرست اسامی بازیکنان مدنظر خود برای دیدار مقابل بارسلونا را که در چارچوب مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برگزار می‌شود، اعلام کرد که در این لیست نام نیمار، ستاره برزیلی این تیم به چشم نمی‌خورد. «اتخل دی‌ماریا» و «خوان برنات» نیز از دیگر غایبان این دیدار حساس خواهند بود. از تیم بارسلونا نیز خبر می‌رسد که احتمالاً «جرارد پیکه» به این دیدار خواهد رسید. دیدار تیم‌های فوتبال بارسلونا و پاری‌سن‌ژرمن ساعت ۲۳:۳۰ برگزار می‌شود.

**شناسه آگهی**  
**۱۰۹۳۶۲۶**

**آگهی فراخوان ارزیابی کیفی شماره ۹۹۰/۶۰۰۶ (شماره ۲۰۹۹۰۰۱۱۸۸۰۰۰۰۵۸ در سامانه ستاد)**

**نوبت دوم**

وزارت نیرو  
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

**شرکت مناقصه‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان**

شماره	موضوع	شرایط و الزامات ورود	
۹۹۰/۶۰۰۶	<b>ارزیابی توان تأمین سازه‌های سبک فولادی به صورت CFS با پوشش گالوانیزه برای نصب در پست‌های فوق توزیع و انتقال شرکت برق منطقه‌ای اصفهان</b>	<b>شرایط و الزامات ورود</b>	
		<b>پیشنهاددهنده می‌بایستی تولید کننده پروقیل در مقاطع مختلف به روش CFS باشد.</b>	

**نحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی:** کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست کوتاه، با مراجعه به «سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)» به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) امکان پذیر خواهد بود. (اطلاعات تماس «سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)» جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی(توکن): مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰، تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداری روزهای کاری با شماره ۰۳۱-۳۶۲۷۷۶۸۷ (۰۳۱-۱۳۹۹/۱۲/۰۳ مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳

**مهلت و محل تحویل استعلام ارزیابی کیفی:** نسخه الکترونیکی کلیه مدارک و مستندات اسناد مناقصه بایستی حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ در «سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)» بارگذاری گردد.

**شرایط فراخوان ارزیابی:**

- ۱- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله فراخوان در چهارچوب ضوابط و مقررات از شرکت‌های واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
- ۲- شرکت برق منطقه‌ای اصفهان می‌تواند تا ۲ سال آینده از نتایج این فراخوان جهت اجرای پروژه‌های مشابه استفاده نماید.
- ۳- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در استعلام ارزیابی کیفی، موجود می‌باشد. ضمناً «می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی مشاهده کنید

[www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)
<http://iets.mporg.ir>
[www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir)
[www.erec.co.ir](http://www.erec.co.ir)

**روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان**

## ورزش